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Çelikten:
Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası Meclisi’nin
2023 yılının Aralık ayı olağan

toplantısında konuşan, ATSO
Meclis Başkanı Mustafa Ali

Çelikten: “Üretim
ve istihdam yapan bizlerin

büyük sorunları var. İnşallah
bundan sonra düşen
enflasyon ile birlikte

ekonomi istikrar kazanacak;
bu konuda ümitliyiz” dedi.

“Ekonomi istikrar
kazanacak, bundan ümitliyiz”

Çelikten

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2023 yılının Aralık ayı
olağan toplantısı, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in idaresinde,
ATSO Meclis Salonu’nda düzenlendi. Çoğunluğun sağlanmasının ardından
toplantıyı açan ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, “Saygıdeğer Meclis
Üyelerimiz, 2023 yılının son Meclis toplantısındayız. Bugünkü toplantımızı
açıyorum. Öncelikle Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan askerlerimiz ve
şehidimiz Piyade Teğmen Ramazan Günay’a Allah’tan rahmet, ailelerine ve
milletimize başsağlığı diliyorum. Sizleri şehitlerimiz adına saygı duruşuna
ve akabinde İstiklal Marşımızı söylemeye davet ediyorum” dedi. >>7’DE

Şuhut’ta oto yıkama
ücretleri 250 TL'ye yükseldi FETÖ’den aranan 2

eski polis yakalandı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye
olma suçundan hapis cezası ile aranan 2 eski polis
memuru, polis operasyonuyla yakalandı.>>2’DE

OEDAŞ yeni yılda 458 kişilik
ekibiyle hizmet verecek

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, yeni yıla
girerken güvenli ve sürdürülebilir enerji
arzı sağlamak için 31 Aralık Pazar ve 1
Ocak Pazartesi günleri planlı kesinti
yapılmayacağını duyurdu. >>2’DE

Uyuşturucu satıcısını
jandarmaya yakalandı
Denizli’den satmak için Afyonkarahisar’a uyuşturucu
getiren şahıs jandarmanın takibi ile yakalandı.Olay,
Sandıklı ilçesinde meydana geldi.>>2’DE

Bu okulda hedef;
tüm öğrencilere 3 branşta

lisans kazandırmak
Afyonkarahisar Maver Kemal Arsoy
Ortaokulu ve İlkokulu’nda 13 branşta açılan
spor kursları öğrenciler tarafından yoğun ilgi
görüyor. Okul yönetiminin hedefi; yıl sonuna
kadar tüm öğrencilerine üç branşta lisans
kazandırmak. >>2’DE

Emirdağ yüzyılı başlıyor

2

Genç girişimciler, Başkan
Mühsürler’i ziyaret etti

TOBB Afyonkarahisar Genç
Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi Başkanı Mustafa
Özkan, GGK İcra Komitesi
Başkan Yardımcısı Ayhan İzzet
Mollaoğlu, GGK İcra Komitesi
Üyeleri Sertan Göbel, Umut
İsmet Bızıkçı, Salim Uygun ve
Erhan Özkara, Afyonkarahisar
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Mühsürler’i
ziyaret etti. Ziyarette genç gir-
işimciliğin geliştirilmesi ve
planlanan projeler hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu.
>>ANAHABER

Soba satışları
azaldı, tamiri arttı

Kış mevsiminin iyiden iyiye hissedildiği
Afyonkarahisar’da soba satışları azalırken
vatandaşlar çoğunlukla eski sobalarını
tamir ettirerek kullanıyor.>>8’DE 8

“Aybüke: Öğretmen Oldum
Ben" filmi 250 gence izletildi

Çocuklarda
ateşin
nedeni
enfeksiyonlar
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Afyonkarahisar’da ki köylerin içme
suyu talebini karşılayan kuyuların enerji
ihtiyacını karşılamak gidermek amacıyla

güneş enerji sistemi kuruldu.

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Ali ÖZKAYA ,
2023 yılı içinde 24 köye güneş enerji sistemi
kazandırdıklarını ifade etti. İl Özel İdaresi
aracılığıyla Afyonkarahisar’daki köylerimizin içme
suyu kuyularında enerji ihtiyacını karşılamak
amacıyla bugüne kadar 210 köyde hayata geçiril-
di. Güneş Enerji Santrali projeleri ihtiyaç duyulan
tüm köylerimizde yaygınlaştırmaya devam ediyor.
2023 yılında 24 köyümüze de güneş enerji sistemi
(GES) kazandırıldı. >>ANAHABER

ÖZKAYA

AFYONKARAHİSAR
İÇİN AZ LAF, ÇOK İŞ

2023 yılında 668 bin 787
kişi kimlik kartını yeniledi
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü insan
odaklı yenilikçi çalışmaları ile vatandaşlara hizmet vermeye
devam ediyor. 2023 yılında kimlik kartı değişimi, pasaport, nüfus-
matik ve evde nüfus hizmetleri ile vatandaşların iş ve işlemleri
hem kolaylaştırıldı hem de hızlandırıldı.>>5’TE
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Bu okulda hedef; tüm öğrencilere
3 branşta lisans kazandırmak
Afyonkarahisar Maver Kemal Arsoy Ortaokulu ve İlkokulu’nda
13 branşta açılan spor kursları öğrenciler tarafından yoğun ilgi

görüyor. Okul yönetiminin hedefi; yıl sonuna kadar tüm
öğrencilerine üç branşta lisans kazandırmak.

Maver Kemal Arsoy Ortaokulu ve İlkokulu’nda spor
alanında atılan adımlar öğrencileri geleceğe daha
dinamik hazırlıyor. Okul Müdürü Nuri Altaş,
Koordinatör Müdür Yardımcısı Murat Emirik ve
Beden Eğitimi Öğretmeni Ebru Mutlu ve öğretmen-
lerin desteğiyle 13 dalda başlatılan spor kursları
öğrenciler tarafından yoğun ilgi görüyor. Okulda
ata sporu geleneksel Türk okçuluğu, modern okçu-
luk başta olmak üzere atletizm, hentbol, softbol,
kross, florr curling, dart, güreş, bilek güreşi, e-
spor, jimnastik, bocca, oryantring gibi dallarda
kurslar devam ediyor. Tüm öğrencilerin hem der-
slerde hem de ders çıkışlarında katıldığı kurslar yıl
sonuna kadar devam edecek. Hedef yıl sonunda
tüm öğrencilere 3 dalda lisans kazandırmak.
Öğrencilerimizi hayata hazırlıyoruz

Okul Müdürü Nuri Altaş, öğrencilerini akademik
anlamda liseye ve üniversiteye hazırladıklarını
söyledi. Bunun yanında okullarında başlayan 13
daldaki spor kurslarıyla da öğrencilerin istedikleri
branşta kendilerini yetiştirdiklerini kaydeden Müdür
Altaş; “Öğrencilerimiz hem okuyor hem de istedik-
leri alanda spor yapıyorlar. Amacımız öğrenciler
boş vakitlerini dolu dolu geçirsinler. Kötü alışkan-
lıklardan uzak dursunlar istiyoruz. Biz bunun
önüne geçmek istiyoruz. Bunun içinde öğrenciler-
imizi spora yönlendiriyoruz. Spor yapan insanın
hem vücut olarak hem de zihinsel olarak kendini
geliştireceğinden eminiz. O yüzden de öğrenciler-
imizi hayata karşı her alanda yetiştirmek için okul
yönetimi olarak var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.
>>BETÜL SERT

OEDAŞ yeni yılda 458 kişilik
ekibiyle hizmet verecek

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, yeni yıla girerken güvenli ve
sürdürülebilir enerji arzı sağlamak için 31 Aralık Pazar ve 1

Ocak Pazartesi günleri planlı kesinti yapılmayacağını duyurdu.
Dış faktörlerden kaynaklanabilecek olası arızalara
karşı hizmet verdiği 5 ilde toplam 458 kişilik ekip
oluşturan OEDAŞ, ana kontrol merkezi ile uzaktan;
arıza, bakım ve onarım ekibi ile arıza olan bölgede
çalışma yapacak. Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ
(OEDAŞ), bölgede hayatına dokunduğu yaklaşık 3
milyon kişiye yeni yıla girerken güvenli ve
sürdürülebilir enerji arzı sağlamak üzere gerekli
tedbirleri aldı. Buna göre 31Aralık Pazar ve 1 Ocak
Pazartesi günleri planlı kesinti yapılmayacak.
OEDAŞ, dış faktörlerden kaynaklanabilecek olası
arızalara karşı hizmet verdiği beş ilde toplam 458

kişilik ekip oluşturdu. Böyle bir durumda ilk etapta
ana kontrol merkezi devreye girecek ve OEDAŞ’ın
dağıtım merkezlerinin yüzde 44’ünde, trafolarının
ise yüzde 99’unda kurulu olan SCADA sistemi ile
uzaktan müdahale gerçekleştirecek. Yerinde
müdahale gereken durumlarda ise arıza, bakım ve
onarım ekibi en kısa sürede çalışma yapacak.

24 SAAT KESİNTİSİZ ERİŞİM, HIZLI ÇÖZÜM
Tüketiciler yılbaşında, 7 gün 24 saat hizmet veren
‘ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merkezi, ‘OEDAŞ 186’
mobil uygulaması, internet sitesi ve e-posta
üzerinden OEDAŞ ile iletişime geçip arıza bildirimi
veya diğer taleplerini iletebilecek.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Uyuşturucu satıcısını jandarmaya yakalandı
Denizli’den satmak için Afyonkarahisar’a
uyuşturucu getiren şahıs jandarmanın takibi
ile yakalandı.Olay, Sandıklı ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü ve
Sandıklı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri
M.A., isimli şahsın Denizli’den getirdiği uyuş-
turucu maddeleri ilçede satacağı yönünde
bilgi aldı. Bunun üzerine harekete geçen
ekipler takibe aldıkları şahsı evine gireceği
esnada durdurdu. Şahsın üst aramasını yapan
ekipler 5 gram metamfetamin, 6 adet sentetik
hap, uyuşturucu kullanma aparatı, tabanca ve
bıçak ele geçirdi. Olayın ardından gözaltına alı-
nan M.A.’nın jandarmadaki işlemlerinin devam
ettiği bildirildi. >>BETÜL SERT

FETÖ’den aranan 2 eski polis yakalandı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye olma suçundan hapis
cezası ile aranan 2 eski polis memuru, polis operasyonuyla yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, aranan şahısların yakalanması-
na yönelik İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı İstihbarat
Şube ve Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından çalışma başlatıldı. İncelemede
FETÖ'ye üye olmak suçundan 2016 yılında Erzurum
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından işlem yapılan,
örgütün sözde emniyet mahrem yapılanmasında yer
alan, polis memuru olarak görev yaparken 2016 yılında
KHK ile ihraç olan edilen ve 2 yıl 10 gün cezası bulunan

Y.İ., kent merkezi Selçuklu Mahallesi'nde yakalandı.
2016 yılında Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan işlem yapılan, örgütün sözde emniyet mahrem
yapılanmasında yer alan, komiser yardımcısı olarak
görev yaparken 2016 yılında KHK ile ihraç olan ve 6 yıl
10 ay 15 gün cezası bulunan A.D., Sandıklı ilçesinde
yakalandı. Şahısların işlemlerinin ardından cezaevine
teslim edildikleri bildirildi.
>> FAHRİYE ÇIRACI

Emirdağ yüzyılı başlıyor

AK Parti’den yeniden belediye başkan adayı olması
beklenen Serkan Koyuncu, işi sıkı tutuyor. Diğer par-
tilerden sadece CHP adayını açıklarken, Başkan
Koyuncu vakit kaybetmeden ilk projesini açıkladı,
Çaydere Otopark Alanı 160 Araç. Türkiye Yüzyılı’ndan
esinlenerek “Emirdağ Yüzyılı” mottosuyla ilk projesin-
den bahseden Serkan Koyuncu şunları kaydetti;
“Büyüyen ve gelişen Emirdağ'ımıza Çaydere Otoparkı
projesinin alt yapısını tamamlayarak yeni dönem
öncesinde hazırlıyoruz. İlçemizin ihtiyaçlarına uygun
olarak hazırlanan projemizde Çaydere etrafına yapıla-
cak alanlar ile 160 araçlık otopark halkımıza hizmet
edecek. Emirdağ Yüzyılı başlıyor, hayırlı olsun.”
Planladığı projenin görsellerini de paylaşan Serkan
Koyuncu, Emirdağ Yüzyılı projelerini yayın lamaya
devam edeceğini söyledi. >>FAHRİYE ÇIRACI

Koyuncu

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, yeni dönem için kolları sıvadı
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Aranan şahıs noterde yakalandı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu madde satma ve çocuğa karşı cinsel
taciz suçlarından toplamda 8 yıl 7 gün hapis cezası ile aranan şahıs

noterde araç devri yaparken polis tarafından yakalandı.
Olay kent merkezinde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, notere araç devri için ve 6 ayrı suç kaydı
bulunan İ.A., işlem yaptığı esnada emniyete arandığı
yönünde bilgi gitti. Uyarı üzerine harekete geçen
ekipler notere giderek şahsı kıskıvrak yakaladı.
Yapılan incelemede şahsın uyuşturucu veya uyarıcı
madde satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve
kullanmak suçu ile çocuğa karşı cinsel taciz suçların-
dan toplamda 8 yıl 7 gün hapis cezası ile arandığı
belirlendi. Şahsın yapılan üst aramasında ise bıçak
ile 3.30 gram esrar ele geçirildi. Şahsın işlemlerinin
ardından cezaevine teslim edildiği belirtildi. >>İHA

İşçi servisi refüje
devrildi: 12 yaralı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan işçi servisinin refüje
girip devrildiği kazada 12 kişi hafif şekilde yaralandı.

Kaza, kent merkezi Efeler Kavşağı yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir işletm-
eye ait işçileri taşıtan E.M. yönetimindeki 03 BA
284 plakalı minibüs, sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak refüje girip
ardından yan yattı. Kazada araçtaki 12 kişi yara-

landı. Çevredekilerin haber vermesiyle olay yerine
gelen ambulanslarla yaralılar hastaneye kaldırıldı.
Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu 8’nin kon-
trol amaçlı hastaneye götürüldüğü belirtildi.
Kazada aracın devrildiği refüjdeki çok sayıda ağaç
da zarar görürken, olay sonrası polis tarafından
inceleme başlatıldı. >>İBRAHİM ARTIÇTıra çarpan motosiklet sürücüsü yaşamını yitirdi

Afyonkarahisar’da tırla çarpışan motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti.
Kaza, Salar beldesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, R.D (21) idaresindeki 03
UZ 392 plakalı motosiklet A.O.D
yönetimindeki 33 DPE 25 plakalı
tırla çarpıştı. Kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi
üzerine ihbar üzerine olay yerine
sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada, motosiklet
sürücüsü R.D olay yerinde hay-
atını kaybetti. Kazanın ardından
tır sürücüsü A.O.D., jandarma
tarafından gözaltına alındı.
>>İHA

Yabancı uyruklu 12 şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen denetimlerde yakalanan

12 yabancı uyruklu şahıs İzmir Geri Gönderme Merkezine teslim edildi.
İl Emniyet

Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından

gerçekleştirilen dene-
timlerde ülkeye kaçak

yollardan girdikleri
tespit edilen 4 Suriye

uyruklu, 7 Irak uyruklu
ve biri Afganistan

uyruklu olmak üzere
12 kişi gözaltına
alındı. Emniyette

işlemleri tamamlanan
şahıslar ülkelerine geri

gönderilmek üzere
İzmir Geri Gönderme

Merkezine teslim edil-
di. >>MEVLÜT TINAS

Annesinin yasak aşkını
öğrenince dehşet saçtı
Afyonkarahisar’da kiracının ev sahibini öldürerek

intihar ettiği olayın altından yasak aşk çıktı.

Olay, Dinar ilçesine bağlı Tatarlı beldesinde gün gece
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Taner C. ile ev
sahibi Yüksel K. arasında bilinmeyen bir nedenle
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzer-
ine Taner C., ev sahibi Yüksel K.'ya (65) silahla ateş
açtı. Ardından kendi evine giden genç, aynı silahla
kafasına ateş ederek intihar etti. Olayın ardından
çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye çok
sayıda jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. İhbar

üzerine bölgeye gelen ekipleri yaptıkları incelemede
ev sahibi ve kiracının öldüğünü belirlendi.Olay sonrası
Taner C.’nin annesi S.C. (55) ifadesinde, oğlunun
öldürülen Yüksel K. ile arasında olan yasak ilişkiyi
öğrendiğini ve olayın bundan sonra yaşandığını
beyan etti. Yüksel K.'nın evli olduğu öğrenildi.Olayın
ardından morga kaldırılan şahısların cenazelerinin
yapılacak otopsi sonrası ailelerine teslim edileceği
belirtildi. >>>>MEVLÜT TINAS

Yüksel.K

Taner.C

Uyuşturucu baskınında 1257 adet
uyuşturucu hap da ele geçirildi

Afyonkarahisar’da polis tarafından bir eve
yapılan uyuşturucu baskınında 2 kişi
gözaltına alınırken, olayda 1257 adet
uyuşturucu hap da ele geçirildi.
Olay, kent merkezi Cumhuriyet mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, torbacı diye tabir
edilen sokak satıcılarına yönelik İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından çalışma yapıldı.
Yapılan çalışmada mahalledeki bir eve baskın
düzenlendi. Baskında yapılan aramada 1257 adet
uyuşturucu hap da ele geçirilirken, B.O., isimli şahıs
uyuşturucu madde kullanmak suçundan, A.E., isimli
şahıs ise uyuşturucu madde ticareti yapmak suçla-
masıyla gözaltına alındı. Şahısların emniyetteki
işlemlerinin devam ettiği bildirildi.>> İHA

Şuhut’ta oto yıkama ücretleri 250 TL'ye yükseldi

İlçe merkezinde düzen-
lenen istişare toplan-
tısında ilçede faaliyet
gösteren oto yıkamacılar
birlik ve beraberlik çatısı
altında bir araya gelerek
samimi bir ortamda
istişarelerde bulundular.
Akabinde ilçe genelinde
oto yıkama fiyatını
belirleyen esnaflar oto-
mobil yıkamasının 200
TL, hafif ticari yıkama
bedelinin ise 250 TL
olmasında ortak karar
aldılar.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde bir araya gelen oto yıkamacı
esnafı yeni yılda araç yıkama fiyatlarını 250 TL’ye yükseltti.
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Sonbaharda göz hastalıklarına dikkat
Göz sağlığında alınması gereken ted-
birler hakkında bilgi veren Göz Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
İpçioğlu, göz nezlesine yakalanmamak
için toplu taşıma araçlarında dikkatli
olunması gerektiğini söyledi. Göz
sağlığını koruyucu önlemler alınabile-
ceğini aktaran İpçioğlu,“Bu mevsimde
kalabalık yerlerde, özellikle otobüs,
tramvay gibi toplu taşıma araçlarında
dikkatli olunmalı. Gözde en ufak bir bulgu
olduğunda kızarıklık, kaşıntı, çapaklanma
gibi mutlaka göz hekimine başvurul-
malıdır. İlaçlarımızı özenle kullanmalı,
tedavimizi yarım bırakmamalıyız”dedi.
Ofis çalışanlarında görülen göz problem-
leri hakkında da bilgi veren Op. Dr. Adnan
İpçioğlu,“Çalışanlarda görülen ciddi prob-
lem günümüzde monitör hastalığıdır.
Hepimizin hayatında bilgisayar çok
önemli bir yer tutar. Yoğun klima kul-
lanımı ofis çalışanlarında göz sağlığını

ciddi derecede etkiliyor ve kişinin bir göz
hastalığı varsa bunu tetikleyebiliyor. Özellikle
klimalı ortamlarda göz kuruluğuna yönelik
nemlendirici damla kullanılabilir. Düşük dere-
cede olsa sürekli bilgisayara bakan kişilerde
gözlük kullanımı yine faydalı olabilir”şeklinde
konuştu. Sonbahar aylarında güneş ışınlarının
göze direkt temasının göz sağlığına olumsuz
etki edeceğini söyleyen İpçioğlu,“Sonbahar ayı
da olsa güneş gözlüğü kullanılmasını şiddetle
tavsiye ediyoruz. Özellikle araç kullananların
güneş gözlüğü kullanmaları gerekiyor. Güneşli
bölgelerde, güneşli ülkelerde güneş gözlüğü
kullanımını şiddetle tavsiye ederim. Özellikle
güneş gözlüğü Güneydoğu, Doğu Anadolu
Bölgesi gibi dört mevsim güneş alan yerlerde
güneş ışınlarının daha dik gelmesi nedeniyle
özellikle araç kullanan kişilerde, açık havada
çalışan kişilerde önerilir. Kışın açık havada
çalışanlar ve araç kullananlara güneş gözlüğü
kullanımını tavsiye edebiliriz”dedi.
>>İHA

Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Adnan
İpçioğlu, yazdan yorgun çıkan
gözlerin hassas bir mevsim
olan sonbaharda olumsuz 
etkilendiğini belirterek gözleri
korumanın yollarını anlattı.

Çocuklarda ateşin nedeni enfeksiyonlar
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Fatih Kısaarslan, çocuklar için acil servise en çok “yüksek ateş” sebebiyle 

başvurulduğuna dikkat çekerek, “Ateş bir hastalık değildir, bir belirtidir. Çocuklarda ilk defa ölçülen ateş 38 derecenin altında ise
ve çocuğun genel durumu iyiyse sıklıkla acil müdahaleye ihtiyaç yoktur. Öncelikle takip etmek gerekir. 38.5 derecenin üzerine çıkan 

ısrarcı ateş durumunda ise vücut soğutulur, gerekirse ateş düşürücü verilir. Ateş devam ediyorsa çocuk doktora götürülmelidir” dedi.   

Ateşin bir hastalık değil bir semptom yani
belirti olduğunun altını çizen Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Fatih

Kısaarslan, ateşi etkileyen birçok faktörün bulun-
duğunu dile getirdi. Ateşin sebebinin ve çocuğun
yaşının önemli olduğunu belirten Dr. Kısaarslan,
“Ateş çocukların acile en sık geliş sebebi ve
aileleri en çok rahatsız eden şikayettir. Ateş,
vücut ısısının normalden yüksek ölçülmesidir.
Ancak normal kabul edeceğimiz değerler yaşa
göre değişir. Ölçülen değer çocuklarda 38
derece, büyüklerde 37.8 derece üzerindeyse
bunu ateş olarak kabul ederiz. 37.5 derece ile
altındaki ölçümler normal vücut sıcaklığı kabul
edilir ve bu seviyede herhangi bir müdahaleye
gerek yoktur. 37.5-38 derece arasındaysa takip
edilebilir” dedi. 

“38.5 DERECENİN ÜZERİNDEKİ ISRARCI
ATEŞ İÇİN İLAÇ VERİLEBİLİR” 

Çocuğun yaşı, ortam ısısı, biyolojik saati,
geçirdiği hastalıklar, genel sağlık durumu, kronik
hastalığının olup olmaması gibi etkenlerin ateş
durumunu etkilediğini ifade eden Dr. Kısaarslan,
çocukluk çağında en çok görülen ateş sebebinin
enfeksiyon olduğuna işaret ederek sözlerine
şöyle devam etti:  ”Özellikle üst solunum yolu
enfeksiyonları bunlardan da viral enfeksiyonlar
en sık ateş sebepleridir. Öncelikle 38.5 dereceyi
aşmayan durumlarda ateş ilk defa yükselmeye
başladıysa takip etmek gerekir. Eğer 38.5 derece
ve üzerinde devam ediyorsa ateş düşürücü ver-
ilebilir. Ancak ateşin sebebi ve çocuğun hangi
yaşta olduğu da önemlidir. Örneğin 28 gün ve
altında olan bir bebekte ateş en sık aşırı ısınma
ve sıvı kaybıyla ortaya çıkar. Bu dönemde ateşli
çocuk hastaneye getirildiğinde genel durumu iyi,
hasta görünümü yok ve beslenmesi, emmesi aktif
görünüyorsa bebeğin üzeri açılarak rahatlatılır.
Anne sütü ile sıvı takviyesi verildiğinde ateş
kendiliğinden düşebilir” diye konuştu. Dr.
Kısaarslan, tetkik ve tedaviye hemen başlanması

için halsiz ve hasta görünümlü, huzursuz ve
iştahsız çocukları ayırt etmek gerektiğini, buna
rağmen görünümü iyi, ciddi ateş kaynağı ya da
havale gibi riskli durumları olmayan çocukları
ayaktan takip ve tedavi ettiklerini sözlerine ekledi.
3 ay ile 3 yaş arasındaki bebek ve çocukların
ateşin en çok görüldüğü grup olduğuna değinen
Dr. Kısaarslan, 39-40 dereceye kadar çıkan ateş-
lerin de yine bu yaşlarda çok görüldüğünü belirtti.
Dr. Kısaarslan, genel durumu iyi çocukların ayak-
ta takip ve tedavi edilebileceğini ancak ateş
nedeni açıklanamayan ve genel durumu iyi
olmayan çocukların gecikilmeden tetkik edilerek,
gerekirse hastanede tedavi edilebileceğini dile
getirdi. 

“ATEŞİN İLK BELİRTİSİ EL VE 
AYAKLARIN SOĞUMASI OLABİLİR” 

Çocuklarda daha çok ateş nedeni olan enfek-
siyonların beyindeki ateş merkezini uyardığını,
ateş merkezinin vücut sıcaklığı ayar noktasını
daha yukarıya çekerek yeni bir ayar noktası oluş-

turduğunu ifade eden Dr. Kısaarslan, “Böylece
vücudumuzu ısıtmak için sıcak bir ortama yönelir,
giyinmek isteriz. Titreyerek ısı üretmeye çalışırız.
Cilt damarlarımız büzülerek ısı kaybını önlemeye
çalışır. Vücut sıcaklığını korumaya yönelik oluşan
damar büzülmesi nedeniyle el ve ayak gibi uç
noktalarda biraz soğuma ve morarma görülebilir.
Hatta ateşin ilk belirtisi bu da olabilir. Bunu göz-
den kaçırmamak gerekir” şeklinde konuştu. 

“AŞIRI GİYİNME VE SICAK 
ORTAM VÜCUT ISISINI ARTIRIR” 

Güvenli sınırın 38.5 derece ve altı olduğunu vur-
gulayan Dr. Kısaarslan şunları söyledi:   “Çevre-
sel ısı artışına, bebek ve çocukların aşırı giy-
dirilmesine ve aşırı üstlerinin örtülmesine bağlı da
vücut ısısı yükselerek ateşe neden olabilir. Yani
ortamdan kazandığımız ısıya bağlı vücut ısısı
artışı olabilir. Bu noktada da çocuk kendisini ısın-

mış hisseder, serin bir yer arar. Su içmek ister ve
terler. Vücut sıcaklığının aşırı ısınmaya bağlı yük-
seldiğini bu belirtilerden de anlayabiliriz. Hemen
sıvı takviyesi verilerek, üzerini açarak ve ortam
serinletilerek vücut ısısı normal seviyeye getir-
ilebilir. Ateş düşürmek bir tedavi anlamına
gelmez. Bizim için güvenli sınır 38.5 derece ve
altıdır. Ancak önemli bir hastalık ve havale riski gibi
durumlarda takibi bırakmadan müdahale edilerek
ateş düşürülebilir.” Bu sınıra kadar olan ateşin anne
babaları endişelendirse de aslında vücuda faydalı
olduğuna dikkat çeken Dr. Kısaarslan, "Ateş
esnasında vücudumuzun savunma hücreleri olan
akyuvarlarımızın mikrop öldürme yeteneği ve
antibiyotiklerin mikropları öldürme etkisi artar. Ancak
ateş 42-43 derecelere kadar çıkarsa artık bu fay-
dalı etki azalmaya başlar. Artık vücut zarar görm-
eye başlayabilir” dedi. >>İHA
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2023 yılında 668 bin 787
kişi kimlik kartını yeniledi

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü insan odaklı yenilikçi çalışmaları ile 
vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor. 2023 yılında kimlik kartı değişimi, pasaport, nüfusmatik 

ve evde nüfus hizmetleri ile vatandaşların iş ve işlemleri hem kolaylaştırıldı hem de hızlandırıldı.

Geçmişten günümüze birçok aşamadan
geçen nüfus iş ve işlemleri, son yıllarda
yapılan değişikliklerle birlikte geçmişi

koruyan, geleceğe değer katan bir anlayışı esas
alarak yenilikçi ve teknolojik yöntemlerle, insan odak-
lı, güvenilir, etkin, kaliteli ve sürdürülebilir bir şekilde
yürütülmeye başladı. İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ve
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde yürütülen
yalınlaşma, 3’ü bir yerde, Merkezi Nüfus İdare
Sistemi (MERNİS), Mekansal Adres Kayıt Sistemi
(MAKS), Dijital Arşiv Projesi (DAP), Kimlik Paylaşım
Sistemi (KPS), Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Değerlendirme Sistemi (NVİDES), e-Vatandaşlık
Sistemi (EVS), Adres Kayıt Sistemi (AKS) ve Türkiye

Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K.) projesi ile nüfus
işlemlerinde hem hızlanma hem de yüzde 32 oran-
da rahatlama ve azalma kaydedildi.

62 FARKLI İŞLEM E-DEVLET
İLE YAPILABİLİYOR

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Müdürlüğü tarafından pasaport ve sürücü belgesi iş
ve işlemleri için de Afyonkarahisar merkez ve 17
ilçede vatandaşlara hizmet sunuluyor. Vatandaşlar
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü hizmet alanı-
na giren 62 farklı işlemi e-devlet üzerinden yaparak
daha hızlı hizmet alabiliyor.

KİMLİK KARTI DEĞİŞİMİNDE BÜYÜK BAŞARI
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Müdürlüğü 2023 yılında 668 bin 787 kimlik kartını

yeni tip kimlik kartına dönüştürerek bu alanda yüzde
92’lik bir başarı elde etti.  194 bin 596 sürücü belge-
si de yenilenerek bu alanda da yüzde 76’lık oranla
değişim sağlandı. 62 bin 972 vatandaşın pasaport
değişimi ve 125 bin 898 diğer nüfus işlemleri hizmeti
verilerek vatandaşların iş ve işlemleri yapılmış oldu.

735 VATANDAŞA EVDE HİZMET
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
Müdürlüğünce yürütülen Adreste Nüfus Hizmeti kap-
samında kahraman şehitlerimizin aileleri, gazilerimiz,
gazi aileleri, hastalara, yaşlılara, engellilere ve ceza-
evi hükümlülerine adreste nüfus hizmeti sunuldu.
Merkez ilçe ve 17 ilçe nüfus müdürlüğünce toplam-
da 735 vatandaşa evlerinde hizmet verildi.

NÜFUSMATİK İLE 11 BİN 345 İŞLEM
2021 yılından itibaren 52 İl ile eş zamanlı olarak ilim-
izde de hizmet vermeye başlayan Nüfusmatik ile de
vatandaşlar T.C. kimlik kartı başvurusu ve işlemleri, kim-
lik kartına e-imza ve sürücü belgesi yükleme, sürücü belge-
si başvurusu, adres beyanı işlemlerini yapabiliyor. İl merkezi,
Sandıklı ve Emirdağ ilçelerinde bulunan Nüfusmatik ile 11
bin 345 işlem yapıldı.

KURUM PERSONELİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü per-
soneli hizmet içi eğitim programları ile de birçok farklı başlık-
ta eğitim aldı. Bu kapsamda Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü tarafından; “Aile İçi İletişim Becerileri” , “Aile İçi
Şiddetle Mücadele”, “ Erken Yaşta Yapılan Evliliklerle
Mücadele”, “ Aile İçi Şiddetle Mücadele”, “ Davranışsal
Bağımlılık” ve “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele” eğitimleri
verildi. İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı
tarafından da “Bilişim Suçları” , “Dolandırıcılık”, “ KADES
Uygulaması”, “ Siber Suçlar”  ve “Evrakta Sahtecilik” konu-
larında personel bilgilendirildi. İl Müftülüğü tarafından “Temel

Aile Bilinci”, “Ailemin İletişim Dili”, “Aile İçi İletişim ve Saygı” “
Tevazu, Hitabet, Mahremiyet ” , Afyonkarahisar Barosu
tarafından “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, İstismar” İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından  “Su Verimliliği
Seferberliği”  konularında hizmet içi eğitimler verilerek per-
sonelin bu alanlardaki farkındalığı artırıldı.

HATIRA ORMANLARI OLUŞTURDU
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü Milli
Ağaçlandırma günü kapsamında dikilen fidanlarla da son 3
yılda hatıra ormanları oluşturarak şehrimizin yeşillenmesine
destek oldu. 2021 yılında 2 bin 53, 2022 yılında 2 bin 71,
2023 yılında da 2 bin 453 fidanı toprakla buluşturan İl Nüfus
ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü hatıra ormanlarını ağaç-
landırdı. >> BETÜL SERT

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite
Bozukluğu Nedir? Moxo Nedir?
Özel Fuar Hastanesi Aile Danışmanı Psikoterapist Elif Yücel, Dikkat
Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) ve Türkiye’de ve dünyada
çeldiricili objektif tek dikkat testi olan MOXO ile ilgili bilgiler verdi.

Psikoterapist Elif Yücel  şunları söyledi: “Dikkat
Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB)
nörolojik bir hastalıktır. DEHB’nin semptomları
üç genel kategoriye ayrılmaktadır: Dikkatsizlik,
hiperaktivite ve dürtüsellik. Dikkatsizlik:
Dikkatsizlik semptomları uzun ve sıkıcı görevler
üzerinde dikkati yoğunlaştıramama, dikkat
dağıtan ögelerden fazlasıyla etkilenme, dalgın,
unutkan ve dağınık olma durumları ile örnek-
lendirilebilir. Hiperaktivite: Hiperaktif tip bireyler,
çevrelerindeki uyaranlardan birbiri ardına
gelen, süzgeçten geçiremedikleri bilgi ve etki
bombardımanına uğrarlar; diğer insanlar
tarafından tedirgin, sabırsız ve ’kontrol edile-
mez’ olarak algılanabilirler. Dürtüsellik: Dürtüsel
tip bireyler, kendilerini kontrol etmede güçlükler
yaşarlar; diğerleri tarafından umursamaz ve
düşüncesiz olarak algılanabilirler. Makul olarak

akıl yürütememeleri, bazen gereksiz riskler
almalarına neden olur. Tedavi edilmemiş dikkat
eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu (DEHB)
yeme bozukluğu, bağımlılık türleri, depresyon
vb. gibi başka klinik bozukluklara sebep ola-
bilmektedir. DEHB’nin geç kalmadan tespit
edilmesi akademik, sosyal, aile ve iş yaşan-
tılarında oluşabilecek problemlerin önüne
geçilmesi açısından oldukça önemlidir. Her
DEHB vakası için ilaca gerek duyulmayacağı
gibi ilaca ihtiyaç var ise de psikiyatri hekimince
tedavi başlatılmalıdır. MOXO dikkat testi 6-65
yaş arasındaki kişilerde dikkat eksikliği, hiper-
aktivite, dürtü kontrolü ve zamanlamaya ilişkin
bulguları tespit ederek ayrıntılı bir şekilde rapor-
layan dikkat testidir. Hastanemizde Sosyal
Hizmet Uzmanı Elif Yücel tarafından uygulan-
maktadır.” >>AYŞEGÜL CENGİZ 

Emekli maaşları arttırılsın 
Afyonkarahisar Emekli Memur- Sen Başkanı Yakup Yılmaz yaptığı açıklamada emeklilerin

yaşadığı sıkıntıları dile getirerek; “kamu görevlisi emeklileri başta olmak üzere
emeklilerin; aylıklarının artırılması, ilave ödemenin emeklilere yansıtılması, en düşük

emekli aylığının asgari ücret seviyesine çıkartılması gerekiyor” dedi. 
Afyonkarahisar Emekli Memur- Sen Başkanı Yakup
Yılmaz yaptığı basın açıklamasında: “Hayatımızın her
anında ve alanında mücadele etmek zorundayız.
Çalışırken verdiğiniz mücadele emeklilikte görülmüyorsa;
sesimizi duyurmak, sözümüzü yükseltmek
mecburiyetindeyiz.  Çalışma hayatındaki sorunların
çözümü için mücadele verirken, şimdi de emeklilik döne-
minde yaşadığımız sorunların çözümü için mücadele ver-
mek zorundayız. Çünkü emekli aylıklarımız; kiraya yetmiy-
or, mutfak masraflarımızı karşılamıyor, bakkal market fiy-
atlarına yetişemiyor, doğalgaz, elektrik ve su faturalarını
ödeyemiyor. Mevcut aylıklarımızla; ay sonunu nasıl getire-
ceğiz sorusuyla günlerimizi geçiriyoruz. Emekli olunca
rahat bir hayat yaşarız ümidiyle; çalıştık, çabaladık, devle-
timize prim ödedik, milletimize hizmet ettik, ülkemizin
gelişmesine ve büyümesine katkı sağladık.  Bugün
geldiğimiz noktada, içinde bulunduğumuz sistem;
emeklileri devlete yük ve maliyet olarak gösteriyor. Bu
bakış açısı, sosyal devlet ilkesiyle de Büyük ve Güçlü
Türkiye profiliyle de uyuşmuyor.  Hayatımızın geri kalan
kısmını; insan onuruna yakışır bir maaş elde ederek,
kaygısız ve mutlu geçirmek bizlerin en doğal hakkıdır”
dedi.  

KAMU GÖREVLİLERİ EMEKLİLİK 
HAYALİ BİLE KURMAMAKTADIR

“2 gün önce 2024 yılı için asgari ücrete yüzde 49’a yakın
artış yapılarak 17 Bin 2 TL olarak belirlendi” diyen Yılmaz:
“Aralık ayı enflasyon rakamının açıklanmasıyla birlikte
kamu görevlisi ve emeklilerinin de alacağı artış oranı belli
olacak. Emekli kardeşlerimiz adına bir hususu açıkça ifade
etmek istiyorum. Emekli aylıklarımız düzeltilmezse, kamu
görevlilerine yapılan 8.077 TL iyileştirme emekli aylıklarına
yansıtılmazsa, emekli aylığı ve görev aylığı arasındaki
büyük uçurum kapatılmazsa, asgari ücretin bile altındaki
emekli aylıklarıyla 2024 yılına değil, ancak 2021 yılına
girebiliriz. Bu durumun özeti şudur: emekliler 3 yıl geriden
geliyor, aldıkları maaş 3 yıl önceki ekonomik koşulları
ancak karşılıyor.  Özellikle kamu görevlisi emeklilerine
yapılmayan 8.077 TL ilave ödeme, çalışma hayatını da
sosyal hayatı da bir bütün olarak temelden sarstı. Çalışan
kamu görevlileri de en az emekliler kadar tedirgin ve bu
çifte standarttan endişelidir. Kamu görevlileri, emekli
olduğunda yüzde 50’den fazla maaşlarının düşeceğini

bildiği için emekli olmamakta, emeklilik hayali bile kurma-
maktadır. Burada sadece emekliler için bulunmuyoruz.
Yarın emekli olacak tüm adaylar, Bugünden sorunu
görmeli ve bizlere destek vermelidir. Bu sorun emeklilerin
değil, emekli olacak herkesin sorunudur. Emekli aylıkları,
bir ülkenin standartlarını, değerlerini ve adalet terazisini
belirleyen en somut veridir. Gelişmiş ülkeler emeklilerini, el
üstünde tutup, haklarını artırmak, hayat standartlarını yük-
seltmek için düzenleme yapmaktadır. Emeklilerin cebinde-
ki parayı azaltmak, Küçük hesaplarla büyük maliyetler
üretmek, Devlet anlayışımızla uyuşmamaktadır. Sadece
emekliler ve sabit gelirlileri kapsayan; mali disiplin ve
sıkılaşma politikaları, bütçe tasarrufu ve tedbirler, gelir
azaltıcı gider artırıcı uygulamalar, büyük ve güçlü Türkiye
vizyonumuzla uyuşmamaktadır” diye konuştu. 

DEVLETİMİZİN BÜYÜKLÜĞÜNÜ
VE GÜCÜNÜ BİLİYORUZ 

Başkan Yılmaz konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz devle-
timizin; büyüklüğünü, gücünü, kapasitesini biliyoruz.
Türkiye; ülkesi için emek verenlere küçük hesaplar yap-
mayacak kadar büyük, vatandaşlarına, çalışanlarına,
emeklilerine hakkını tam anlamıyla verecek kadar güçlü bir
ülkedir.  Bu sebeple, kamu görevlisi emeklileri başta olmak
üzere emeklilerin; aylıklarının artırılması, ilave ödemenin
emeklilere yansıtılması, en düşük emekli aylığının asgari
ücret seviyesine çıkartılması ve örgütlenme özgürlüğü
önündeki engellerin kaldırılması talebimizi bir kez daha
buradan ifade ediyoruz.”>>YILDIZ YARIKKAYA 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Teröristleri bir daha
buralara ayak basamayacak hale getireceğiz"   
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Baharla birlikte yeni üs bölgelerimizin altyapılarını tamamlayacak,

teröristleri bir daha buralara ayak basamayacak hale getireceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu’nda düzenlenen 53’üncü Muhtarlar Toplantısı’nda konuştu. 

Kuzey Marmara Otoyolu Sakarya mevkiinde
meydana gelen zincirleme trafik kazasında
hayatını kaybeden 10 vatandaşa Allah’tan

rahmet, yaralılara acil şifalar dileyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,” Yaralanan 59 vatan-
daşımızın hastanelere sevki yapılmış, tedavilerine
süratle başlanmıştır. Kazayla ilgili soruşturma
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından
titizlikle yürütülmektedir. Sis kar, gizli buzlanma,
yağmur gibi yol ve sürüş güvenliğini tehdit eden
risklerin arttığı kış mevsiminde sürücülerimizi daha
dikkatli olmaya, trafik kurallarına daha fazla riayet
etmeye çağırıyorum. Yüreklere acı salmamak için
lütfen hep birlikte daha sorumlu daha sorumlu
davranalım” dedi. 

51 İLE 179 MUHTAR HİZMET BİNASI 
Muhtarlar Toplantısı’nın 53'üncüsünde muhtarlar-

la bir araya geldiğini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “ Bugün Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını
temsilen 81 vilayetimizden gelen 2023 muhtarımı-
zla bir aradayız. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne,
milletin evine, bu gazi mekana hoş geldiniz.
Muhtarlarımızı özlemişiz gördüğüm kadarıyla
muhtarlarımız da bizi özlemiş. En son geçtiğimiz
yılın Ekim ayında Ankara'ya gelen muhtarlarımız
için otel konforunda bir muhtarlar evinin açılışını
yapmıştık. Yine aynı törenle 100 muhtar hizmet
binasının açılışını gerçekleştirmiştik. Bu yıl
içerisinde 100 yeni muhtar hizmet binasını daha
sizlerin hizmetine sunduk. Tüm bu muhtar hizmet
binalarının mahallelerimize, köylerimize hayırlı
olmasını diliyorum. 2024 senesinde inşallah 51
ilimizde 179 muhtar hizmet binamızın daha yapımı-
na başlıyoruz. Halen kendilerini seçen milletimize
hizmete devam eden muhtarlarımıza teşekkürlerimi
sunuyorum. Önümüzdeki seçimlerde köylerine ve
mahallelerine hizmet etmek için adaylığını koyacak
muhtar adaylarımıza şimdiden başarılar diliyorum”
açıklamasını yaptı. 

MUHTARLARLA ARAMIZDA
GÖNÜL BAĞI VAR 

“Muhtarlarla bizim aramızda rahmetli Neşet
Ertaş'ın ifadesiyle "Kalpten kalbe, gönülden gönüle
giden" bir yol vardır” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan,” Bunun için de her fırsatta sizlerle buluş-
maya, hasret gidermeye, hasbihal etmeye çalışıy-
oruz. Deprem bölgesinde yaptığımız ziyaretlerde
şehirlerimizin, muhtarlarımızın da aralarında
olduğu temsilcileriyle bir araya gelmeye, onları din-
lemeye özel önem verdik. Ancak yaşadığımız
fevkalade dönem sebebiyle bu yıl sizlerle arzu
ettiğimizi sıklıkla bir araya gelemedik. Bilindiği gibi
2015 yılı şubat ayından bu yana 10 binlerce
muhtarımızla kucaklaştığımız toplantılar yaptık”
diye konuştu.    

MUHTAR BU ÜLKENİN YÖNETİM
SİSTEMİ PİRAMİDİNİN TEMELİDİR 

Muhtarların  ülkenin yönetim sistemindeki  önem-
ine değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,” Ülkemiz-

den muhtarlarımızla bu derece yakın ve hasbi ilişki
kuran bir başka cumhurbaşkanı, başbakan,
siyasetçi bulamazsınız. Peki, niçin muhtarlarla bu
kadar sık ve yakın irtibat halindeyiz? Çünkü muhtar
bu ülkenin yönetim sistemi piramidinin temelidir. En
geniş ağının temsilcisidir. Aynı sistemin en üst tem-
silcisi olarak muhtarlarımızla sırt sırta verdiğimizde
hem milletimizin nabzını en iyi şekilde tutacağımızı
hem 85 milyonun her bir ferdine ulaşabileceğimizi
hem de ülkenin gerçek fotoğrafını görme imkânı
bulabileceğimizi biliyoruz” dedi.  Muhtarları her
alanda desteklerini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan,” Sağ olsunlar muhtarlarımız da bu konu-
da bize her türlü desteği veriyor, her türlü katkıyı
sağlıyor. Biz de 2002 'den itibaren demokrasimizin
uçbeyleri olarak gördüğümüz muhtarlarımızı her
alanda destekledik. İçişleri Bakanlığımız
bünyesinde bir Muhtarlar Daire Başkanlığı kurduk.
Aynı şekilde büyükşehir belediyelerinde Muhtarlık
İşleri Dairesi Başkanlıkları, diğer belediyelerde de
Muhtarlık İşleri Müdürlükleri ihdas ettik. Muhtarlık
bilgi sistemi ile devlet ile muhtar ve vatandaş
arasında işleyen bir kanal oluşturduk.
Muhtarlarımızın maaşlarını sigorta primlerini ve
diğer özlük haklarını yaptıkları işle mütenasip seviy-
eye getirdik” değerlendirmesinde bulundu. 

“MUHTARLARIMIZI KİMSEYE EZDİRMEYİZ,
KİMSEYE İSTİSMAR ETTİRMEYİZ” 
Güvenlikten sosyal desteklerin adaletli dağıtımına

kadar pek çok vazife üstlenen muhtarlıkların hem
şehirde hem kırsalda gerekli olduklarının altını
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,” Ancak teknolo-
jideki ve idari sistemimizdeki gelişmeler göz
önünde bulundurularak muhtarlıklarımızın işlev-
lerinin yeniden düzenlenmesi, daha etkin hale getir-
ilmesi elbette düşünülebilir. Muhtar hizmet
binalarının gereken altyapıyla donatılmasıyla bu
dönüşüm kolayca gerçekleştirilebilir. Devletin 8-10
haneli en küçük köyünden kimi şehirlerimizde 10
binlerce nüfusu barındıran mahallelerine kadar
ülkemizin her köşesindeki 50 bin gören gözü, tutan
eli, yürüyen ayağı olan muhtarlarımızla aramıza
kimseyi sokmayacağımızı defalarca söyledik.
Şimdi bir kez daha tekrarlıyorum. Muhtarlarımız,
köylerinde ve mahallelerinde bizim temsilcilerim-
izdir. Onları kimseye ezdirmeyiz. Kimseye istismar
ettirmeyiz”  dedi. 

“BUNLARIN YIPRATILMASINA, KESİNLİKLE
FIRSAT VEREMEYİZ, TAVİZ VEREMEYİZ” 

Dış politikadan terörle mücadeleye ve yatırımlara
kadar her konuda bu çarpıklığın tezahürleriyle
karşılaştıklarını aktaran Erdoğan şunları söyledi;
“Ülkemizdeki siyasi ve sivil muhalefetin içler acısı
hali bizi üzmekle birlikte biz milletimize olan yüküm-
lülüklerimize bakıyor, onları hakkıyla yerine getir-
menin çabasını güdüyoruz. Toprak bütünlüğümüze
sahip çıkmak, devletimizin üniter yapısını korumak,
milli birlik ve beraberliğimizi muhafaza ve müdafaa
etmek, milli bekamızın teminatı olan tek millet, tek
bayrak, tek vatan, tek devlet ilkesini her şart altında
gözetmek bizim kırmızı çizgimizdir. Bunların
yıpratılmasına, kesinlikle fırsat veremeyiz, taviz
veremeyiz. Buradan kararlı bir şekilde yolumuza
devam edeceğiz.” 

“TERÖRİSTLERİ BİR DAHA BURALARA AYAK
BASAMAYACAK HALE GETİRECEĞİZ” 

Terör  örgütü için kritik önemde 70 tesisin vurul-
duğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,”
Bunların içinde adeta petrol rafinerileri var. Bunların
hepsini vuruyoruz. Ve buralar günlerce yanıyor.
Durmayacağız. Nerelerde bunlar için  bu tür
Kaynaklar varsa işte onların bu kaynaklarını
vurarak yok edeceğiz, yok ediyoruz. Ve bütün bun-
larla beraber teröristler de bertaraf oluyor. Bu
operasyonlarımızı son teröristle ülkemiz ve mil-
letimiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılıncaya
kadar kararlılıkla devam edeceğiz. Burada şu
hususu ifade etmek durumundayım; Kuzey Irak'taki
operasyon bölgemizin coğrafi ve iklim şartları
bakımından gerçekten çok zor bir yer. Teröristler
işte bu zorluğu kullanarak 40  yıl boyunca ülkemiz
topraklarına rahatça girip çıktılar. Eylemlerini yap-
tılar. Kan döktüler, vahşet sergilediler. Irak ve
Suriye'de güvenli hale getirdiğimiz alanlarla biz
terör örgütünün bu imkanını elinden aldık.
Askerlerimizin operasyon yürüttüğü yerler öylesine
zor şartlara sahip ki kalıcı üs bölgelerini hemen kur-
mak ve gelişmiş güvenlik sistemlerini çalışır hale
getirmek mümkün olmuyor.  Ama Yine üzerine

üzerine gidiyor durmuyoruz.  Yolun olmadığı yol
inşa etmenin gerçekten çok zahmet gerektirdiği bu
yerlerdeki çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz.
Geçtiğimiz yıllarda kalıcı üs bölgelerimiz için Kuzey
Irak'ta yüzlerce kilometre yol yaptık. Kontrol altına
aldığımız yeni yerlerde de aynı faaliyetleri yürütüy-
oruz. Ama dediğim gibi şartlar arzu ettiğimiz hızda
ilerlememizi güçleştiriyor. İnşallah baharla birlikte
yeni üs bölgelerimizin altyapılarını tamamlayacak,
teröristleri bir daha buralara ayak basamayacak
hale getireceğiz” açıklamasını yaptı. Erdoğan
Türkiye’nin  terörle mücadelesine yöne-
lik,”Bölgedeki şartları bilmeyen terörle mücadele
stratejimizden ve buna göre uyguladığımız taktik-
lerden haberi olmayan birileri, PKK ve uzantılarının
ağzıyla güya bizi eleştiriyor. Halbuki yaptıkları iş,
terör örgütünün değirmenine su taşımaktır.
Dünyada böyle bir siyaset anlayışının örneğine
rastlayamazsınız. Hiçbir ülkede kendi devletinin
güvenlik stratejilerini ve mücadelesini değersi-
zleştirmeye ve hatta çökertmeye çalışan muhalefet
örneği yoktur. Türkiye hariç hemen hiçbir ülkede
terör örgütünün propaganda çarkına dişli olmayı
maharet zanneden bir muhalefet asla bula-
mazsınız. Dünyanın en gelişmiş ülkelerinin dahi
örnek aldığı sınır güvenliği ve sınır ötesi tehditleri
önleme çalışmalarımızı beğenmeyen muhalefetin
buna karşı alternatif bir çözüm teklifi mevcut
değildir. Aslında bunlar PKK'nın Suriye uzantısı
PYD'yi terör örgütü olarak görmüyoruz diyerek Irak,
Suriye tezkeresine, bölücü örgütün siyasi uzan-
tılarıyla beraber ret oyu vererek kurultay kürsü-
lerinden hapisteki teröristlere sırayla selam gönder-
erek, mecliste dört farklı partinin teröre karşı ortak
sergilediği bildiriye uyduruk gerekçelerle imza
atmaktan kaçarak, hasılı; terör örgütüne şaşı bak-
tıklarını her vesileyle göstererek terörle mücadele
gibi bir dertlerinin olmadığını açıkça ortaya koy-
muşlardır.  Sırf konuşmuş olmak. Sırf hükümetin ak
dediğine kara, kara dediğine ak demiş olmak. Sırf
kendi tabanına çalışıyor görüntüsü vermek. Sırf
emperyalistlere şirin gözükmek için terör örgütü
PKK ve uzantılarıyla demlenmeyi işlerine sindiren-
leri milletimize havale ediyoruz. Halbuki bu mesele
parti meselesi değil, ülkemiz ve milletimizin beka
meselesidir. Siyaset kurumunun terör gibi doğru-

dan milli güvenliğimize dair bir konuda güç birliği
içinde hareket etmesi millete karşı mesuliyetinin
gereğidir. Kendi kişisel ihtirasları ve parti içi iktidar
hesapları uğruna bölücü örgütün emellerine koç
başlığı yapanları milletimiz asla affetmeyecektir”
dedi. Muhtarlara hitap eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan,”Sizlerden muhtarlarımız olarak bu
hakikatleri bu ihanetleri, bu çarpıklıkları kimi
muhalefet aktörlerinin içine düştükleri bu gaflet hal-
lerini kendi köylerinizde, kendi mahallelerinizde otu-
ran vatandaşlarımıza mutlaka anlatmanızı bekliyo-
rum. Şayet meydanı bu kifayetsiz muhterislere
bırakırsak bunun vebalini hiçbirimiz ödeyemeyiz.
Kardeşlerim ülkemizin tek derdi, tek sıkıntısı terörle
mücadele olsa kahraman güvenlik güçlerimiz ile
milletimizin birlik ve beraberliği sayesinde bunun
üstesinden geleceğimizden hiçbir şüphemiz yoktur.
Ama coğrafyamızın bize dayattığı başka sına-
malarla da karşı karşıyayız. Deprem gibi tabii
afetlerle iklim değişikliği gibi küresel sorunlar bun-
lardan biridir. Siyasi, ekonomik ve askeri bağımsı-
zlığımızı korumak, bunlardan biridir. Milli Birlik ve
beraberliğimize yönelik tehditlere karşı tek yürek,
tek bilek halinde karşı durmak bunlardan biridir.
Hamdolsun. Türkiye tüm bu mücadeleleri aynı
anda yürütebilecek güce, iradeye, imkana karar-
lılığa sahiptir. Her fırsatta altını çizerek tekrar tekrar
belirttiğim gibi diğer alanlardaki meşguliyetlerimiz
ne olursa olsun gündemimizin değişmez  ilk konusu
ülkemizi depreme karşı hazırlama çalış-
malarımızdır. Bir yandan altı Şubat depremlerinde
yıkılan şehirlerimizi ayağa kaldıracak, inşa ve ihya
faaliyetlerini hızla sürdürürken diğer yandan da
deprem tehdidi  altındaki şehirlerimizi güçlendirme
çalışmalarını yürütüyoruz. Yüzyılın dönüşümü
İstanbul programı da bu anlayışla hayata
geçirdiğimiz projelerden biridir” diye konuştu.
Muhtarlara çağrıda bulunan Erdoğan,”Tüm muhtar-
larımızı inşallah bu seçimlerde hep birlikte beraber
yol almaya davet ediyorum. Dünyanın ve bölgemizin
bu kritik döneminde ülkemizin güven ve istikrar
içinde yoluna devam etmesinin ne kadar mühim
olduğunu en iyi siz muhtarlarımız biliyorsunuz.
Tıpkı 14- 28 Mayıs seçimleri gibi 31  Mart seçim de
siz kardeşlerimin bir kez daha gerekeni yapacağına
yürekten inanıyorum” ifadelerini kullandı. >>İHA 
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Çelikten: “Ekonomi istikrar
kazanacak, bundan ümitliyiz”
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2023 yılının Aralık ayı olağan

toplantısında konuşan, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten: “Üretim 
ve istihdam yapan bizlerin büyük sorunları var. İnşallah bundan sonra düşen 
enflasyon ile birlikte ekonomi istikrar kazanacak; bu konuda ümitliyiz” dedi. 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2023
yılının Aralık ayı olağan toplantısı, ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten’in idaresinde, ATSO Meclis Salonu’nda

düzenlendi. Çoğunluğun sağlanmasının ardından toplantıyı açan
ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, “Saygıdeğer Meclis
Üyelerimiz, 2023 yılının son Meclis toplantısındayız. Bugünkü
toplantımızı açıyorum. Öncelikle Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde
şehit olan askerlerimiz ve şehidimiz Piyade Teğmen Ramazan
Günay’a Allah’tan rahmet, ailelerine ve milletimize başsağlığı
diliyorum. Sizleri şehitlerimiz adına saygı duruşuna ve akabinde
İstiklal Marşımızı söylemeye davet ediyorum” dedi. 

İNŞALLAH ENFLASYONSUZ, DAHA 
İYİ BİR DÖNEM GEÇİRİRİZ

Çelikten’in davetiyle tüm Meclis
Üyeleri saygı duruşunda bulun-
du, İstiklal Marşı söyledi. Açılış
konuşmasına devam eden Çelik-
ten, “Afyonkarahisar Valimiz
Sayın Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı Meclisimiz’de konuş-
ma yapmaya davet ettim. Sayın
Valimiz, davetimi kabul etti; bu
nedenle Sayın Valimiz’e çok
teşekkür ediyorum” diye konuş-
tu. Çelikten, konuşmasını şöyle
sürdürdü: “2024 yılında uygu-
lanacak asgari ücret, 17.002 TL
olarak açıklandı. 2022 yılının

Aralık ayına göre yüzde 100 zamla bu noktaya gelindi. İnşallah
enflasyonsuz, daha iyi bir dönem geçiririz. Buradaki artışlar,
çalışanı da çalıştıranı da memnun etmiyor. Üretim ve istihdam
yapan bizlerin büyük sorunları var. İnşallah bundan sonra düşen
enflasyon ile birlikte ekonomi istikrar kazanacak; bu konuda
ümitliyiz. Sanayici ve iş insanlarımızın tecrübesi ile işimizi aşka
çeviriyoruz. Hepimiz bu mücadeleyi veriyoruz.”

MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRİLDİ 
Gündemin ikinci ilâ on ikinci maddesi arasında ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol, Meclis Üyeleri’ni bilgilendirdi.  Gündemin

ikinci maddesinde, 2023 yılının Kasım ayının karar özetleri,
oybirliğiyle kabul edildi.  Gündemin üçüncü maddesinde, 2023
yılının Kasım ayı Hesap Hülasası, oybirliğiyle tasdik edildi.
Gündemin dördüncü maddesinde, 2024 yılındaki Meclis toplantı tar-
ihleri görüşüldü. ATSO Meclis Üyesi Ahmet Seçkin, söz alarak
görüşlerini dile getirdi. Gündem maddesi oy çokluğuyla kabul edildi.
Gündemin beşinci maddesinde, 2024 yılı kayıt ücreti ve yıllık aidat
tarifesi görüşüldü. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay, ATSO
Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer ile ATSO Meclis Üyesi M.
Önder Artuk, söz alarak görüşlerini dile getirdi. Gündem maddesi
oybirliğiyle kabul edildi. Gündemin altıncı maddesinde, 2024 yılında
hizmetler karşılığında alınacak ücret tarifesi oybirliğiyle tasdik
edildi. Gündemin yedinci maddesinde, 2024 yılında ödenecek
net harcırah cetveli oybirliğiyle tasdik edildi.  Gündemin sekizin-
ci maddesinde, Oda personeli kadro cetveli oybirliğiyle tasdik
edildi.  Gündemin dokuzuncu maddesinde, 2024 yılı tahmini
gelir-gider bütçeleri oybirliğiyle tasdik edildi. 

GÜNCEL GELİŞMELER DEĞERLENDİRDİ 
Gündemin onuncu maddesinde, Bütçe Talimatnamesi
görüşüldü. ATSO Meclis Üyesi Emre Burak Tağ, söz alarak
görüşlerini dile getirdi. Bütçe Talimatnamesi, oybirliğiyle onay-
landı.  Gündemin on birinci maddesinde, ihtiyatlardan harca-
maların onaylanması görüşüldü. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, söz alarak görüşlerini dile getirdi. Gündem
maddesi oybirliğiyle onaylandı.  Gündemin on ikinci mad-
desinde ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay,
Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı Kasım-Aralık faaliyetleri hakkında
sunum yaptı. Albay’ın ardından ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, güncel gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulundu.
Gündemin on üçüncü maddesi olan Dilek ve Temenniler Bölümü’nde
ATSO Meclis Üyeleri Hayri Güney, Ali İhsan Çiloğlu, Hatice Kaya ve
Yazgı Külcüoğlu söz alarak görüşlerini dile getirdi.  ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Çelikten, “Bu akşam bizlere HD İskender’de ağırlaya-
cak olan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hüsnü Serteser Bey’e
teşekkür ediyor, hayırlı olsun diyoruz” ifadelerini kullandı. Çelikten,
Meclis Üyeleri’ne katılımları dolayısıyla teşekkür ederek toplan-
tıyı kapattı. >>YILDIZ YARIKKAYA 

ATSO verimli bir yıl geçirdi 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Meclisi’nin

2023 yılı Aralık ayı olağan toplantısında güncel gelişmeler hakkında değerlendirmede bulundu.

Serteser konuşmasında şu ifadelere yer verdi:
“2024 yılı tahmini bütçesinin oybirliğiyle geçmesin-
den dolayı hepinize teşekkür ediyorum. Bu bütçeyi
samimiyetle hazırladığımıza emin olmanızı istiyo-
rum. Sözlerime başlarken taziye ve tebrik
mesajlarımı sizlerle paylaşmak istiyorum.  Öncelik-
le, Kahraman Ordumuz’un terörle mücadele kap-
samında sürdürdüğü operasyonlar sırasında 12
askerimiz şehit oldu. 12 şehidimizden biri,
Sinanpaşa ilçemize bağlı Güney Beldesi’nden
çıktı. Hemşehrimiz Piyade Teğmen Ramazan
Günay ve tüm şehitlerimizi rahmet, saygı ve min-
netle anıyorum.  Ülkemizin birlik ve bütünlüğünü
bozmaya çalışan bölücü ve yıkıcı tüm terör örgüt-
lerini lanetliyor; devletimizin ve milletimizin terörle
mücadelede başarıya ulaşacağına gönülden
inanıyorum. Odamız 27. Meslek Komitesi (Mermer
İhracatçıları) Başkanımız Sayın Umur Temizer’in
ağabeyi Uygur Temizer hayatını kaybetti.
Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabır
ve başsağlığı dilerim.  İlimizin hayırsever iş insan-

larından Sayın Mehmet Çakmak’ın kızı Nursel
Çakmak vefat etti. Merhumeye Allah’tan rahmet,
kederli ailesine sabır ve başsağlığı dilerim. Meclis
Başkan Yardımcımız Sayın Şükrü Bızıkçı’nın oğlu
oldu. Karan Bızıkçı’ya hayırlı, sağlıklı, mutlu bir
ömür diliyor; Meclis Başkan Yardımcımız Sayın
Şükrü Bızıkçı’yı tebrik ediyorum” dedi. 

22 EĞİTİM DÜZENLEDİK 
Serteser: “2023 yılı, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odamız adına olumlu ve verimli geçti.
2018 yılından bu yana sürdürdüğümüz ve marka
hâline getirdiğimiz, sadece üyelerimizin değil diğer
kurumların, kuruluşların ve üniversite öğrencilerim-
izin de takip ettiği ATSO KOBİ Akademisi eğitim-
lerine bu yıl da devam ettik. 2023 yılında ATSO
KOBİ Akademisi çerçevesinde, Erdoğan Arıkan,
İhsan Ataöv, Cengiz Tavukçuoğlu gibi kamuoyu
tarafından bilinen isimlerin yanı sıra Afyon
Kocatepe Üniversitemiz’in değerli akademisyen-
lerinin de sunumlarıyla 22 eğitim düzenledik. Bu
eğitimlere 900’ü aşkın fiziki katılım gerçekleşti.

Odamız’ın üzerinde hassasiyetle durduğu lobi
faaliyetlerimiz bakımından da iyi bir yılı geride
bıraktık. Ocak ayından bu yana 94 lobi faaliyetine
imza attık; lobi faaliyetlerimize gelen cevapları da
bu Meclis toplantımızdan itibaren, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcımız Sayın Yücel Albay’ın
sunumunda bahsettiği üzere siz değerli Meclis
Üyelerimiz’le paylaşmaya başladık. 2023 yılında
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin önceki
Başkanlarından, TOBB Uyum Başkanımız Sayın
Cemil Çiçek’i, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar’ı, il pro-
tokolümüzü ve pek çok önemli misafiri Odamız’da
ağırlama gururunu yaşadık. Arabuluculuk ve
deprem konularında geniş katılımlı paneller
gerçekleştirdik ve her iki konuda farkındalığı
artırdık. Odalar ve Borsalar Camiası’nın en uzun
soluklu spor organizasyonu olan ATSO Spor
Oyunları’nı 17’nci kez düzenledik ve 18’incisi için
hazırlıklara başladık. Mermer sektörümüzdeki
ihracatı artırmak üzere Meslek Komitelerimiz ile

birlikte Ur-Ge projesini, Ticaret Bakanlığımız’ın
onayıyla başlattık. “Afyon Mermeri Dünyanın Her
Yerinde (Marble Earth)” adını taşıyan projemizde
ihtiyaç analizi yapıldı, ihtiyaç analizi kapanış
toplantısı gerçekleştirildi ve yol haritası belirlendi.
Projemiz kapsamında, önümüzdeki dönemde
eğitimler ve yurtdışı gezileri düzenlenecek. Gecek
Termal A.Ş.’de Sayın Ali İhsan Çiloğlu’nun başkan-
lığında hizmet kalitemizi daha yükselttik;
sürdürülebilirliği artırdık, ağaçlandırma faaliyetleri
yaptık. Sayın Çiloğlu ve Gecek Termal A.Ş.
Yönetim Kurulu Üyelerimiz’e teşekkür ediyorum.
Kasım ayında Antalya’da düzenlenen Yöresel
Ürünler Fuarı-Yörex’e; Aralık ayında Meclis
Üyelerimiz ve Meslek Komitesi Üyelerimiz ile bir-
likte Dubai’de düzenlenen Big 5 Fuarı’na katıldık.
Her iki fuarın da Odamız ve ilimiz adına verimli
geçtiğini düşünüyorum.  Dubai’de gerçek-
leştirdiğimiz ikili görüşmelerin de sonuçlarını
önümüzdeki dönem alacağımıza inanıyorum”
dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA 

Serteser

Çelikten



Gerçekten Haber Verir
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NÖBETÇİ ECZANELER
BÜŞRA

Karayolları Arkası Sağlık Ocağı Yanı
213 81 87
NURAY

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 49 48

UTKU
Emniyet Müdürlüğü Çınar Otel Arkası

213 47 00

Üniversite öğrencileri
şehit askerler için yürüdü
Üniversite öğrencileri şehit askerler için yürüdüAFSÜ öğrencileri

ve personeli Zafer Sağlık Külliyesinde düzenlenen yürüyüşte 
Irak’ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekâtı Bölgesinde şehit düşen

askerlerimiz için dua ederek terörü ve destekçilerini protesto etti.

Pençe Kilit Harekâtı Bölgesinde şehit düşen
12 askerimiz dolayısıyla toplumsal birliğe
dikkat çekmek amacıyla öğrencilerimiz

tarafından düzenlenen etkinlikte bir araya gelen
AFSÜ mensupları, Türk bayrakları eşliğinde
Rektörlük binası önünden Zafer Sağlık Külliyesi
Atatürk Anıtı’na kadar yürüdü. Katılımcıların
“Şehitler ölmez, vatan bölünmez”, “Ne mutlu
Türküm diyene” ve “Vatan sana canım feda” şek-
linde sloganlar attığı yürüyüş, saygı duruşu ve
İstiklal Marşının okunmasının ardından basın
açıklaması ile devam etti. Atatürk Sağlık Bilimleri
Meslek Yüksekokulu Öğrencisi Ömer Tamay’ın
okuduğu açıklamada “Bugün; 104 sene önce
Gazi Mustafa Kemal önderliğinde emperyalizme
karşı başlatılan mücadeleye ev sahipliği yapan
Afyonkarahisar’da; tarihin hiçbir döneminde
topla, tüfekle sindirilememiş Türk milletinin,
teröre kesinlikle geçit vermeyeceğini dosta düş-
mana bir kez daha duyurmak için bir araya
geldik.” denildi. Terör saldırısında şehit düşen
Mehmetçiklerimizin isimlerinin tek tek okunduğu
ve katılımcıların her okunan isme “Burada!” diy-
erek karşılık verdiği açıklamada, şu görüşlere
yer verildi: “Unutulmasın ki Türk milletinin en

önemli özelliği, bağımsızlığına düşkünlüğü ve
devletine bağlılığıdır. Biz de AFSÜ öğrencileri
olarak diyoruz ki bu vatan asla sahipsiz değildir!
Bu vatanın evlatları olarak bizler hangi alanda
çalışırsak çalışalım milletimizi sahipsiz bırak-
mayacağımızı; bilgimizle ve bilincimizle, elimizle
ve emeğimizle ömrümüzün sonuna kadar ülkem-
izin ve milletimizin huzuru için mücadele ede-
ceğimizi ilan ediyoruz. Cennete uğurladığımız
bütün şehitlerimizi rahmetle anarken, bir kez
daha milletimize başsağlığı, ailelerine ve silah
arkadaşlarına sabırlar diliyoruz.” 
>>YILDIZ YARIKKAYA 

2023 yılında 
24 köye GES
kazandırıldı

Afyonkarahisar’da ki köylerin içme suyu talebini karşılayan kuyuların enerji
ihtiyacını karşılamak gidermek amacıyla güneş enerji sistemi kuruldu.

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, 2023 yılı içinde 24 köye güneş
enerji sistemi kazandırdıklarını ifade etti. İl Özel
İdaresi aracılığıyla Afyonkarahisar’daki köylerimizin
içme suyu kuyularında enerji ihtiyacını karşılamak
amacıyla bugüne kadar 210 köyde hayata geçirildi.
Güneş Enerji Santrali projeleri ihtiyaç duyulan tüm

köylerimizde yaygınlaştırmaya devam ediyor.
2023 yılında 24 köyümüze de güneş enerji sistemi
(GES) kazandırıldı. GES projesinin amacı ise
Afyonkarahisar köylerinde daha önceki dönemde
meydana gelen su kesintilerini önleyerek daha ver-
imli be daha hesaplı içme suyunu vatandaşlarla
buluşturmak. >>AYŞEGÜL CENGİZ

Soba satışları azaldı, tamiri arttı
Kış mevsiminin iyiden iyiye hissedildiği Afyonkarahisar’da soba satışları

azalırken vatandaşlar çoğunlukla eski sobalarını tamir ettirerek kullanıyor.
Kış mevsiminin gelmesi ile ısınma ihtiyacının
karşılanması için sobalar esnaf tarafından satışa
çıkarıldı. Soba satışlarının en fazla kent merkezinde
doğalgaz olmayan bazı bölgeler ile kırsal kesimlere
yönelik gerçekleştiği kaydedildi. Soba fiyatlarının
yüksekliğinden dolayı vatandaşlar yeni soba almak
yerine daha çok ellerindeki mevcut sobaları tamir
ettirmeyi ya da eksik olan ızgara, tuğla gibi
parçalarını yenilemeyi tercih ediyor. Soba satışları ile
ilgili Demirciler Çarşısında yarım asrı aşkın süredir
soba satışı yapan esnaflardan Bekir Duyur, kırsal
kesimlerde soba kullanımının bir ihtiyaç olduğunu
vurguladı. Duyur, “60 yılı aşkın süredir bu çarşıda
esnaflık yapıyorum. Soba satışları geçmiş yıllara

nazaran azaldı tabi ki doğalgaz olunca kırsal kesim-
lerde satış yapabiliyoruz. Afyonkarahisar merkezde
satış yapamıyoruz yani soba satışları eskisi kadar
yok. Yakın yıllara göre satışlarımız az çok aynı 5
senedir doğalgazın yaygınlaşması ile birlikte bizim
satışlarımız da azaldı. Müşteriler zaten soba alırken
fiyatına bakıyor çünkü fiyatlar oldukça yükseldi.
Halkın da alım gücü azalıyor günden güne. Soba fiy-
atlarımız da 2 bin 500 TL’den başlayarak 16 bin TL
civarına kadar yükseliyor. Ama yüksek fiyatlı sobaları
çok nadir satıyoruz. Orta halli sobalar yani 3-5 bin
TL’lik sobalar satılıyor. Genel olarak da insanlar yeni
soba almak yerine tamir ettirmeyi tercih ediyor” diye
konuştu. >>İHA

“Aybüke: Öğretmen Oldum
Ben" filmi 250 gence izletildi
Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlerin serbest zamanlarında sosyal, kültürel, sanatsal ve
sportif faaliyetler düzenleyerek kişisel gelişimlerine katkı sağlamaya devam ediyor. Bu 
kapsamda, Afyonkarahisar'da 250 gence "Aybüke: Öğretmen Oldum Ben" filmi izletildi.

Film 28 Aralık Perşembe günü, ikinci gösterimi de
30 Aralık Cumartesi günü izlenecek. Filmin ilk gös-
terimine Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik Merkezleri
Müdürleri ve Gençlik çalışanlarını da katıldı.
Gençlere hitap eden Kasapoğlu, "Gençler sizler
bizim geleceğimizsiniz. Bu vatan, bu bayrak, bu
din sizlerin omuzlarında payidar olacaktır. Sizlere
güveniyoruz. Emin olun ki şehit öğretmen
Aybükelerin ve dahi tüm aziz şehitlerimizin ruhları
sizlerin göstereceği çaba ve gayretlerle şad ola-
caktır. Yaptığınız işler çok değerli ve anlamlı. İyi ki
varsınız, iyi ki sizler gibi pırıl pırıl gençlerle birlik-
teyiz. Her daim sizlerleyiz." dedi. Film gösteriminin
ardından etkinliğe katılan tüm gençler, bakanlığa
ve il müdürlüğüne böyle bir imkan sunduğu için
teşekkür ettiler. Duygusal anların yaşandığı film
sonunda gençler, kendilerine Aybüke öğretmen

gibi nice şehitlerimizi örnek almaya devam ede-
ceklerini belirttiler. Film, 2016 yılında terör örgütü
tarafından şehit edilen Aybüke Yalçın'ın hayatını
konu alıyor. >>YILDIZ YARIKKAYA 

Afyonkarahisar' da kaza: 3 yaralı
Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde kontrolden çıkan kamyonet

karşı şeride geçerek takla atarken, kazada 3 kişi yaralandı.
Kaza, Ekinhisar köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 60 TG 089 plakalı
kamyonet sürücüsü Y.T., henüz belirlene-
meyen bir nedenden ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan
otomobil karşı şeride geçerek taklalar attı.
Olayda sürücü ve M.M.T., ile İ.Ö., yara-
landı. Yaralılar çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı.Kazayla
ilgili jandarma tarafından inceleme
başlatıldı.>>İHA


